
UCHWAŁA NR XL/389/2013
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie nadania tytułu "Honorowy Obywatel Gminy Drawsko Pomorskie".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz uchwały Nr XLII/374/2009 Rady Miejskiej 
w Drawsku Pomorskim z dnia 29 października 2009 r. w sprawie nadawania honorowego 
obywatelstwa Gminy Drawsko Pomorskie, Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł "Honorowy Obywatel Gminy Drawsko Pomorskie" Panu Rafałowi 
Martonowi. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: 38597D3B-B7CC-4CFA-904F-12969553C6EF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Polski pilot rajdowy, wielokrotny zdobywca tytułu mistrza Polski, uczestnik rajdu
„Dakar”, obecnie pilot Adama Małysza – kierowcy rajdowego, z którym tworzy duet
wybitnych, polskich sportowców w rajdach terenowych. Jest inicjatorem wielu akcji
promujących Drawsko Pomorskie poprzez organizowanie na terenie naszej gminy edycji
światowych rajdów terenowych, uświetnia imprezyorganizowanew mieście.

Id: 38597D3B-B7CC-4CFA-904F-12969553C6EF. Podpisany Strona 1




